
RACCOON s.r.o.
Poříčí 26, 678 01 Blansko 

^  ^  Tel.:
RACCOON E-m;

SMLOUVA O DILO I. číslo: 20 P0010333
OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Adresa:
MĚSTO KYJOV

Sídlo dle OR: 
Zastoupený:

Bankovní spojení 
Tel./fax:
E-mail:
IČO:
DIČ:

Masarykovo náměstí 30, 69701 Kyjov

Adresa:

RACCOON s.r.o., Poříčí 26, 678 01 Blansko
Sídlo dle OR: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko 
Zastoupený:

00285030 
CZ00285030

Vyřizuje:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Tel./fax:
E-mail:
IČO: 25332716 
DIČ: CZ25332716 
Vyřizuje:

Datum: 19.10.2020 Přílohy: cenová nabídka 20NA00910

Předmět smlouvy:
Dodávka a montáž jednoho kusu dvoukřídlých protipožárních dveří El 30 DP1 2000 mm x 3250 mm dle specifikace v cenové 

nabídce zhotovitele č. 20NA00910 ze dne 10.9.2020, která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy a dle potvrzené 

výkresové dokumentace (dále jen „dílo").

Místo plnění: přízemí budovy s č.p. 18 na Masarykově náměstí v Kyjově.
Záruka: 24 měsíců na elektroniku a mechaniku pohonu a 60 měsíců na pevné části.

Pozn.:
Smluvní strany se dohodly, že zhotovené a dokončené dílo je ve vlastnictví zhotovitele a přechází na objednatele až po úplné 
úhradě celkové ceny za dílo dle této smlouvy. V případě odvozu díla se objednatel zavazuje zhotoviteli odvoz umožnit a poskytnout 
mu v tomto směru veškerou potřebnou součinnost. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou jednotlivých faktur zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla se zhotovitel 
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% smluvní ceny, avšak nejvíce 10% smluvní ceny. Nebude-li objednatelem 
zajištěna stavební připravenost v dohodnutém termínu, objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které zhotoviteli 
porušením uvedené povinnosti objednatele vzniknou.

Dohodnutý čas plnění: 

Smluvní cena bez DPH:

Platební podmínky:

do 10.12.2020

105.422,- Kč + DPH dle zákona

Výše zálohy je stanovena na částku
Záloha je splatná dne
Lhůta splatnosti účetních dokladů

0,- Kč

15 dnů

Tento návrh smlouvy o dílo je pro obě strany závazný včetně poznámek okamžikem jeho přijetí druhou smluvní stranou.

Potvrzujeme návrh smlouvy v plném rozsahu:

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. července 1997 
Strana 1 (celkem 2) F 009 B



RACCOON s.r.o. 
Poříčí 26, 678 01 Blansko
Tel.:

RACCOON E-mail:

Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv město Kyjov.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

16 11. 2020
Za objednatele: Za zhotovitele:

jméno hůlkovým písmem, podpis oprávněné osoby, razítko jrfíéno hůlkovým písmem, podpis oprávněné osoby, razítko

Potvrzený originál smlouvy bude zaslán 
doporučenou poštou dne:

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575,28. července 1997 
Strana 2 (celkem 2) F 009 B



9 : 1

RACCOON
RACCOON s.r.o.
Poříčí 26. 678 01 Blansko
Obchod-
E-mail:
Servis:
E-mail:

Projekt: 200910 MěU - Kyjov

Pozice Počet Popis Cena
[CZK]

Celkem
[CZK]

001 1 Ks
Pohled zvenku

2 000 x 3 250 mm 001 98 323 98 323

EI30 DP1 2000 mm x 3250 mm 
001
Systém: Aluprof MB-78EI 
Úniková funkce:
Ve směru otvírání (zevnitř ven)
Hlavní křídlo: Nouzový východ EN 179

Hodnota Uw: 3,9 W/(m2K)
Popis dveří:
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P 
Barvy:
Profily: -8 RAL 9006 matný 
Zasklení:
3 x 20mm PO 20EI30 01 Ug=4,6 W/(m2K)
Panel:
1 x AI1,5GKF12,5x2AI1,5 Ug=3,0 W/(m2K)
Profily:
Rám: 56 mm 
Dv.křídlo: 51 mm 
Ostatní:
Doprava_dodavka 
Dveřní kování:
WILKA - Protikus zastrče, horní
WILKA - Automatická zastrč
ECO SCHULTE - Rozeta Stainless Steel
WILKA - Vedení horní zastrče - panik
WILKA - Protikus podlahový
WILKA - Horní zastrč
WILKA - Tyč zastrče
WILKA - Vedení dolní zastrče - panik
Montážní destička
WALA- Kolík 8x8x140 mm
ASSA ABLOY - Samozavírač DC500 bez ramene
Anodised
ASSA ABLOY - Kluzná lišta RKZ Anodised
WALA - Závěs 2 dílný WX 67 mm Anthracite Grey
Cylindrická vložka 50/50 mm
Izolační vložka zámku
ECO SCHULTE - Klika Stainless Steel
ECO SCHULTE - Redukce trnu kliky 8-9 mm
WILKA - Panikový zámek - funkce D
WILKA - Protikus hlavní F24x3 mm, pravý
Napojení na podlahu:
Aluprof K412677X práh 3mm

Napojení na zeď:
RS7511112 MPL RS7511112, Poloha: Nahoře
Montáž:
Montáž s utěsněním k budově

6211 6 211

IC: 25332716, D!C: CZ25332716 Strana: 1 (celkem 21
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/28, 670 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 28575, 26. Března 1997



Přehled
Pozice Počet

[ks]
Popis Plocha

[m2]
Cena
[CZK]

Celkem
[CZK]

001 2 001 13,00 104 534 104 534
Režie+doprava 1 888

Cena celkem bez DPH 105 422 CZK

IC: 25332716, DiC: CZ25332716 Strana: 2 (celkem 2)
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28 Března 1997


